ГЛАВА   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2016 г.                                                                                           № 72
с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления от 17.02.2009 г. № 10 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение»
В соответствии с  пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» постановляю,
1. Отменить постановление Главы Кожевниковского сельского поселения № 10 от 17.02.2009 года  «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение».

2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

           3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  поселения                                                                                   М.В. Андреев
А.А. Сазонова
   (838244)22481

Kozhev@tomsk.gov.ru